FoNTI: ut supra. 

504. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Principatus et Terre 
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Beneventane constitutis, tam presentibus quam futuris, pro mag. Peregrino 
de Torclara, cirurgico. Dat. ap. LacumpenstÙem, XX augusti. (Reg. 25, f. 204). 

FONTI : ut supra. 

505. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Principatus et Terre 
Beneventane constitutis, pro (mag.) Albindo Guemaro de Camerota, phi'iico. 
Dat. ut supra (ibidem). 

FoNTI: ut supra. 

506. - Similes facte sunt universis per lustitiariatum Principatus et Terre 
Beneventane constitutis, pro mag. Peregrino de Salerno, cirurgico. Dat. ut 
supra (ibidem). 

FoNTI: ut supra. 

507. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Terre Laboris et 
Comitatus Molisii constitutis, pro mag. Iohanne de Supino, phisico. Dat. ut 
supra (ibidem). 

FoNTI: ut sup-ra. 

508. - Similes facte sunt universis per lustitiariatum Terre Laboris et 
Comitatus Molisii, pro mag. Iohanne de Sancto Petro in Fines. Dat. ap. La­
cumpensulem, ultimo augusti (ibidem). 

FoNTI: u.t sttpm e Roncali, Il cancro nella patologia moderna, p. 150. 

509. - Karolus Dei gratia rex Sicilie etc. Universis hominibus Averse fì­
delibus suis, etc. Iud. Iohannem de Matturo de terra vestra fìd. nostrum cum 
vestris testimonialibus licteris de ipsius fide et sufficientia ad iudicatus offi­
cium in terra vestra pro a. pres. V ind. fìdeliter exercendum, ad nostram Cu­
riam accedentem, recepto prius ab eo solito fidelitatis et de dicto officio in 
eadem terra exercendo, fideliter corporali iuramento, in iudicem Vobis pro 
eodem a. V ind .... duximus concedendum, f. v .... mandantes quatenus ad 
eundem iud. Iohannem tamquam ad iudicem vestrum vobis pro eodem anno 
per Maiestatem nostram concessum in omnibus que ad eius spectant officium, 
ad honorem et fìdelitatem nostram recurratis et ei efficaciter intendatis. Dat. 
Viterbii per mag. Guillelmum, XVIII septembris V ind. (Reg. 25, f. 204). 

FoNTI: Ms. di E. Sthamer pr. l'Istit. Stor. Germanico (trascriz.). 
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Magistri lurati 

510. - (Santoro Rogerii di Bagnoli è nominato maestro giurato in detta 
terra). Dat. X martii (Reg. 25, f. 206). 

FoNTI: Scandone, I Comuni etc., in Sarnnium, VII, p. 250 (not.); De Lellis, Notmn., 
Il, f. 319. 

511. - (Ursone de Andrea è nominato mastrogiurato in Frigento). Dat. 
XXI ma1tii (Reg. 25, f. 206). 

FoNTI: Scandone, o. c., in Samnium, XIII, p. 26 (not.).